CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 308/2023

Indica a necessidade de estudos/análises, no
sentido de solucionar o problema de água
parada, na Av. Domingos de Nobile, 149 -
Yolanda Ópice, 14807-406, Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
estudos/análises, para solucionar o problema de água parada, na Av. Domingos de Nobile, 149
- Yolanda Ópice, 14807-406, Araraquara S/P.

Justifica-se tal indicação, devido o risco de doenças, como a dengue,
principalmente nesta época do ano, devido às chuvas intensas, e o aumento no número de
casos de dengue; conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de janeiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7KD1M7085ENW9Y4N
		2023-01-23T11:33:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-01-23T11:33:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-01-23T11:33:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura